ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2021

              №
                       г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 19.03.2021 № 226

В целях приведения правового акта Администрации города Новошахтинска в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 19.03.2021 № 226 «Об утверждении порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации города Новошахтинска и экспертизы нормативных правовых актов Администрации города Новошахтинска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

1.1. В разделе 1 пунктах 1.3., 1.4. и 1.10. слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности».

1.2. В разделе 3 пункте 3.7. абзацах 3 и 4, пункте 3.8. и пункте 3.9. абзаце 2 слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности».
1.3. В разделе 4 пунктах 4.3. и 4.6. слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Главы Администрации города

         С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел развития предпринимательства

и инвестиций Администрации города

Куратор:

Заместитель Главы Администрации

города по вопросам экономики

          М.В. Ермаченко

Руководитель:

Главный специалист отдела развития
предпринимательства

и инвестиций Администрации города

          О.Ю. Заярская
Исполнитель:

Ведущий специалист отдела развития

предпринимательства и инвестиций, 2 24 02
Березина Ольга     Владимировна
	Главный специалист

 юридического отдела

Администрации города

	       А.Г. Мязина

	Заместитель Главы Администрации города
по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям
	       О.А. Маловичко

Лист рассылки
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.03.2021 № 226»

1. Отдел развития  предпринимательства

и инвестиций Администрации города

- 1 экз.

2. Сайт

- 1 экз.

3. Итого

- 2 экз.

Подпись руководителя (куратор) ___________________  О.Ю. Заярская